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DEKLARATE ‘ Model 5.1
E B
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)
Per tu plotesuar nga Deklaruesi
Emri Mbiemri Institucioni ' Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data ¢ Emerimit Data e Largimit
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'Datg e dorgzimit te deklarate ) N T
:Z _ ?: 1001 208 ? 2 “ Permbledhje e Formulareve
T T T Formulari A-1 jo{] poq-— ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
: 1. Per here te pare ) Pasuri te paluajtshme dhe e-drejta reale mbi to It 3
."Ti iideklarimit:  — 2' Vietori P E Formulari A-2 joD p —ne qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
‘Tipi i deklarimit: 3 MJe kerkese Pasuri te luajtshme e regjistri publike
. 4' Pas largimit nga funksioni ] ‘| Formulari A-3 j poll —ne qofte se pe ploteso kete formular bashkelidhur
- Numyi total i fageve te plotesuara nga une duke perfshire dhe Sende me .vlere ".Ibi 00 USD )
‘kete fage eshte: Formulari A-4 j po [T —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
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v ]l:t?dl:e aj pn:rl;je;; ' Likujditete (gjendje ne cash,ne llogari rrjedhese, ne depozite, ne bono thesari dhe ne huadhenie)
Formulari A-6 jo[] p —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
/ 2. / Te ardhura personale nga paga, pjesemartja ne borde, komisione ose gdo veprimtari tjcter qe sjicll te ardhura
0 -m Mt < Formulari A-7 | o L) — ne qofte se loteso kete formular bashkelidhur
Emer jyfpiatcs shifc J p q po plotes
_‘(ltm_ _ Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim
""" Formulari A-8 j polJ —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndaj personave juridik dhe fizike

Komente te marresit ne dorezim te deklarates

o i . Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
Dm € marrjes ne dorezim une konkludoj se formalsht deklarata eshte e plotesuar —»

JZ{J b &0os” 1. Ne rregull dhe pranohet

S 2. Io ne rregull, kthehet per plotesim [
Data e{verlﬁl:um{ Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspektorit.
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FoRMULARI A-1
PASURI TE PALUAJTSIIME DHE E DREJTA REALE MBI TO
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FORMULARI A-2

; PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE
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- Mle termin sertde me vlere te vegante mbi 5000 USD kupiojmic objekic arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, ctj.
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FORMULART A-4
AKQ!O’\'E, LETRA ME YLERE, 'JESE NE KAPITALL
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FORMULARI A-5
LAKUIDITETE
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FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QE SJELLIN FITIM
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FORMULARI A-8
DETYRIME FINANCIARFE, NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHFE, FIZIKEFE
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AUTORIZIM

PER

KONTROLL TE DEK{.ARIMIT TE PASURISE

*7" Ne zbatim te nenit 10 te lig)it 9049 date 10/04/2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te detyrimeve financiare te te

.1 zgjedhurve dbe te disa nepuncsve publike”, uno  CARIL A€ TG si subjekt i detyrimit per deklarim 1

 pasurise, nen pergjegjesine time personale, autorizoj Inspcktoriatin e Larte/te Ulet te ushtroje kontroll mbi vertetesine, saktesine dhe

. burimet e pasurive te mija qe ndodhen brenda dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike dhe private te deklaruara ne formularet

-

1Al deri ne A8 bashkelidhur ketij autorizimi.
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